
Contacto

Teléfono 954717216
Fax 954715402
Correo Electrónico alcaldia@aytogines.es

Dirección Postal

Plaza de España
(41960) Gines España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104700B-2019/000008-PON
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2019 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gines
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRTvZ4bBTN0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial por adjudicación directa de la finca c/ Cardenal Arzobispo
Carlos Amigo Vallejo, nº 4.

Valor estimado del contrato 21.234 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.234 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.234 EUR.

Clasificación CPV
09330000 - Energía solar.

Plazo de Ejecución
18 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PLANTA FOTOVOLTAICA IRRADIA GINES SOCIEDAD LIMITADA
NIF B90224312
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bRTvZ4bBTN0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2fbf7265-eefa-435b-87dd-84941d40bce2


Contacto

Teléfono 954717216
Correo Electrónico gines@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41960) GINES España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 382.212 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 382.212 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 10/07/2019
Plazo de Formalización Del 10/07/2019 al 30/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Gines

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004294281 |  2019-825644 | Tue, 30 Jul 2019 12:26:21:663 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130774374733784204777889665031961665782 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

